



Euroopan unioni

Euroopan sosiaalirahasto

Valintaesitys

Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020
Suomen rakennerahasto-ohjelma



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus

Hankkeen julkinen nimi #EqualGame – vauhtia kotouttamiseen	
Hakemusnumero 107537	Kokouksen päivämäärä 13.11.2023
Saapumispäivämäärä 22.9.2023	Diaarinumero EURA 2014/12739/09 02 01 01/2021/ESAELY
Käsittelijä Tiina Arvola	Viranomainen Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
Hakijan virallinen nimi Mikkelin Kissat r.y.	
Toimintalinja 5. Sosiaalinen osallisuus ja köyhyyden torjunta	
Erityistavoite 10.1. Työelämän ulkopuolella olevien työ- ja toimintakyvyn parantaminen	
Tukimuoto Työllisyyden ja osaamisen edistämiseen sekä sosiaaliseen osallisuuteen liittyvä kehittämishanke	
Alkamispäivämäärä 1.3.2022	Päätymispäivämäärä 30.11.2023

Hankkeen sisältö

Yhdistykset ovat tärkeä osa kansalaisyhteiskuntaa, jossa ihmiset pääsevät osallistumaan ja vaikuttamaan. Yhdistystoiminta voi näin myös edesauttaa kotoutumista. Kolmas sektori on merkittävä kotoutumista edistävä voimavara, jota ei vielä osata täysin hyödyntää. Yhdistystoiminta tuo yhteen sellaisia henkilöitä, joilla on sama kiinnostuksen kohde. Nämä henkilöt voivat kokea yhteisöllisyyttä ja yhteenkuuluvuutta.

Jalkapallo on kansainvälinen kuningaslaji, jonka harrastusmäärissään ylivoimainen. Jalkapallo on siten yksi maailman puhutuimmista kielistä. Se yhdistää kansoja ja kulttuureja ainutlaatuisella tavalla. Jalkapallo liikuttaa Suomessa säännöllisesti yli 500 000 ihmistä. Lajin kotouttavalla vaikutuksella on ollut oma roolinsa suomalaisen jalkapalloperheen kasvussa ja kehityksessä. Monikulttuurisuuden arvo näkyy päivittäin jalkapalloseurojen arjessa, ja maahanmuuttajataustaisista perheistä tulevat pelaajat kantavat ylpeydellä Suomi-paitaa miesten, naisten, poikien ja tyttöjen maajoukkueissa. Suomalaisella jalkapallolla on ainutlaatuinen yhteiskunnallinen rooli kotouttajana. Jalkapallo on myös Suomessa uusien maahan tulleiden ihmisten parissa suosituin urheilumuoto.

Hankkeella halutaan vahvistaa maahanmuuttajien kotouttamista, ammatillista osaamista ja luoda paremmat edellytykset heidän kiinnittymiselleen suomalaiseen työelämään erityisesti jalkapallon avulla. Hankkeen nimi #EqualGame juontaa juurensa UEFA:n kampanjaan, jolla yhdistetään jalkapallon tähtien nimet ja ruohonjuuritason pelaajat, pyrkiessään välittämään selkeän viestin siitä, että peli on avoin kaikille - riippumatta esimerkiksi etnisestä taustasta, iästä, sukupuolesta, seksuaalisesta suuntautumisesta ja uskonnollisista vakaumuksista.

Hankkeen kohderyhmänä ovat työttömät maahanmuuttajat. Välilliset kohderyhmät ovat Etelä-Savon urheiluseurat, jotka voivat tarjota työtä toimeksiantojen muodossa työttömille maahanmuuttajille yhteistyössä hankkeen kanssa. Kohderyhmään kuuluvat myös julkinen sektori (kunnat, työ- ja elinkeinotoimisto, koulutuksen järjestäjät) sekä muut Etelä-Savossa kotouttamistyötä tekevät toimijat.

Hankkeen nimi: #EqualGame – vauhtia kotouttamiseen

Hankkeessa luodaan uusi toimintamalli, jossa yhdistetään kotoutumisen keskeisten viranomaisten, maahanmuuttajakoulutuksen, ammatillisen valmentaja- ja liikuntakoulutuksen (sekä työharjoittelupaikkoja seuroissa, joka tukee eri tahojen yhteistyötä, maahanmuuttajien kotouttamista ja työllistymistä liikunnan avulla sekä luo paremmat edellytykset verkostoitumiselle eri toimijoiden parissa. Toimintamallin avulla vahvistetaan maahanmuuttajien ammatillista osaamista, kehitetään heidän kielitaitoaan ja muita työmarkkinavalmiuksiaan koulutuksen sekä valmennuksen avulla. Hankkeen toimintamallia voidaan jatkossa monistaa muille aloille.

<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu yhden maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu usean maakunnan alueelle	<input checked="" type="checkbox"/> Hankkeen toiminta on valtakunnallista
---	---	---

Lisätietoja hakemuksesta

OSALLISTUJAT

Hakijan mukaan hankkeeseen osallistuu 60 osallistujaa. Osallistujamäärää tulee tarkistaa ESR-henkilötietolomakkeiden keräämisen varmistamiseksi.

- Maahanmuuttajakoulutusta 40 henkilölle
- Liikunta-alalle orientoivat valmentajaopinnot 40 henkilölle
- Työharjoittelupaikka 40 henkilölle hankkeen aikana
- Liikuntaohjauksen perustutkintoon valmistava koulutus 10 henkilölle

YHTEISTYÖ

Hanke on valmisteltu yhteistyössä ESSoten maahanmuuttopalveluiden, Monikulttuurikeskus Mimosan, Mikkelin vastaanottokeskuksen ja Otavan opiston kanssa. Valmistelussa on ollut mukana myös eri Etelä-Savon kuntia (Mikkeli, Juva, Hirvensalmi, Kangasniemi, Mäntyharju,

Pertunmaa ja Puumala) ja seuroja (esim. Etelä-Savon Liikunta ry, johon kuuluu 117 jäsenseuraa Etelä-Savossa) sekä Suomen Palloliitto ja UEFA. Hakija on toimittanut yhteistyösopimukset, joilla organisaatiot sitoutuvat hankkeeseen.

RAHOITUS

Mikkelin Kissat ry osallistuu hankkeen rahoitukseen 20%:n omarahoituksella.

UUTUUSARVO

Hankkeessa luodaan uusi toimintamalli, jossa yhdistetään kotoutumisen keskeisten viranomaisten (kunta ja työ- ja elinkeinotoimisto), maahanmuuttajakoulutuksen (Otavan Opisto), ammatillisen valmentaja- ja liikuntakoulutuksen (Tanhuvaaran Urheiluopisto) sekä työharjoittelupaikkoja seuroissa (Mikkelin Pallo-Kissat ja Etelä-Savon muut seurat), joka tukee eri tahojen yhteistyötä, maahanmuuttajien kotouttamista ja työllistymistä liikunnan avulla sekä luo paremmat edellytykset verkostoitumiselle eri toimijoiden parissa. Toimintamallin avulla vahvistetaan maahanmuuttajien ammatillista osaamista, kehitetään heidän kielitaitoaan ja muita työmarkkinavalmiuksiaan koulutuksen sekä valmennuksen avulla. Hankkeen toimintamallia voidaan jatkossa monistaa muille aloille.

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset	Yhteensä €	Rahoitus	Yhteensä €	Osuus nettokustannuksista (%)
1 Palkkakustannukset	164 000	1 Haettava ESR- ja valtion rahoitus	183 680	80,00
2 Flat rate	65 600	2 Kuntien rahoitus	0	0,00
Kustannukset yhteensä	229 600	3 Muu julkinen rahoitus	0	0,00
3 Tulot	0	4 Yksityinen rahoitus	45 920	20,00
Nettokustannukset yhteensä	229 600	Rahoitus yhteensä	229 600	100,00

Kustannusarvio yhteensä	229 600	Rahoitussuunnitelma yhteensä	229 600
--------------------------------	----------------	-------------------------------------	----------------

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hanke on Kestävää kasvua ja työtä rakennerahasto-ohjelman mukainen ja sopii toimintalinjan 5 erityistavoitteeseen 10.1. Työelämän ulkopuolella olevien työ- ja toimintakyvyn parantaminen.

Maahanmuuttajan työllistyminen ja yhteiskunnallinen osallistuminen edellyttävät tietoja ja taitoja, joiden kerryttämistä hanke tukee. Hankkeessa luodaan uudenlaista toimintamallia, jonka kautta maahanmuuttajat saavat koulutuksen kautta työmahdollisuuksia sekä pääsevät osaksi eteläsavolaista harrastustoimintaa. Hanke mahdollistaa olemassa olevien valmennuksien ja koulutuksien yhdistämisen ja muokkaamisen maahanmuuttajille sopivaksi kokonaisuudeksi. Ohjelman tavoitteiden mukaisesti hanke vahvistaa kolmannen sektorin roolia yhteisöllisyyden lisäämisessä ja syrjäytymisen ehkäisyssä.

Rahoittajan esitys

Rahoittajan esitys

Hakemus esitetään hyväksyttäväksi Hakemus esitetään hylättäväksi

Ratkaisun mahdolliset perustelut ja jatkotoimenpiteet

Etelä-Savon ELY-keskuksen hankeryhmä 13.10.2023

Etelä-Savon ELY-keskuksen rakennerahastopalvelut -yksikön rahoituskokous 2.11.2023

Etelä-Savon maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 13.11.2023

Muutoshakemus saapunut 22.9.2023

Hankkeelle haettiin lisärahoitusta palkkakustannuksiin. Hankkeen palkkakustannuksien laskemisessa oli yhdistykselle alkuperäiseen suunnitelmaan sattunut virhe ja kustannukset oli laskettu liian alhaisiksi. Hanketta on kuitenkin toteutettu todellisten palkkojen mukaan ja hanke on edistynyt aikataulussa ja suunnitellun mukaisesti. Lisääavustuksen saaminen hankkeen palkkakustannuksiin mahdollistaa hankkeen paremman loppuun saattamisen.

Palkkakustannuksiin lisäystä muutoshakemuksella 27500€. Lisärahoitushankkeelle tällä muutoshakemuksella 30 800€.